
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1073
    603
    602

Dolní Čermná Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH S PODPOROU STAN
 1.     Jiří Svoboda                                 44        1.           325
 2.     Radek Roller                                 43        5.           266
 3.     Věra Šverclová                               65        8.           252
 4.     Jan Svoboda                                  38        3.           243
 5.     Martin Appl                                  44        4.           239

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Vávra                                   45        1.           253
 2.     Pavel Mareš                                  50        2.           181
 3.     Jan Šebrle                                   43        3.           120

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Petr Helekal                                 51        1.           446
 2.     Jan Růžička                                  36        2.           437
 3.     Jiří Zpěvák                                  55        4.           436
 4.     Monika Marková                               44        3.           209
 5.     Luboš Hrdina                                 43        5.           274
 6.     Petr Langr                                   55        6.           236
 7.     Petr Nastoupil                               59        7.           252

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH S PODPOROU STAN
 1.     Petra Řeháková                               38        2.           194
 2.     Kateřina Ptáčková                            41        6.           147
 3.     Pavel Faltus                                 35        7.           171
 4.     Michal Schlegel                              50        9.            90
 5.     Michal Nastoupil                             32       10.           131
 6.     Jana Krobotová                               59       11.            67
 7.     Vlastislav Vyhnálek                          65       12.            79
 8.     Jakub Macháček                               27       13.           139
 9.     Bohuslav Pecháček                            63       14.            83
10.     Jiří Peichl                                  51       15.            87

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL

580112 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Vít Kyšperka                                 39       10.           119
 2.     Václav Macan                                 45        4.           107
 3.     Robert Faltus                                67        5.            72
 4.     Jitka Macháčková                             53        6.            74
 5.     Magdaléna Motlová                            32        7.           108
 6.     Kamil Klekar                                 58        8.           108
 7.     Ludmila Hejlová                              26        9.            78
 8.     Hana Kotová                                  43       11.            61
 9.     Ondřej Málek                                 43       12.            56
10.     Miloš Macháček                               51       13.            57
11.     Radomír Jansa                                60       14.            76
12.     Anežka Macanová                              18       15.            56

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Martin Jirásek                               46        8.           258
 2.     Lea Schlegelová                              50        9.           216
 3.     Pavel Coufal                                 47       10.           214
 4.     Alexandra Pirklová                           54       11.           272
 5.     Romana Uhlíková                              24       12.           220
 6.     Josef Ešpandr                                67       13.           168
 7.     Eva Řeháková                                 39       14.           196
 8.     Vladislav Marek                              61       15.           186

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH S PODPOROU STAN
Počet hlasů pro stranu:   2513, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Svoboda                                     325
              2.    Petra Řeháková                                   194
              3.    Jan Svoboda                                      243
              4.    Martin Appl                                      239
              5.    Radek Roller                                     266
              6.    Kateřina Ptáčková                                147
              7.    Pavel Faltus                                     171
              8.    Věra Šverclová                                   252
              9.    Michal Schlegel                                   90
             10.    Michal Nastoupil                                 131
             11.    Jana Krobotová                                    67
             12.    Vlastislav Vyhnálek                               79
             13.    Jakub Macháček                                   139
             14.    Bohuslav Pecháček                                 83
             15.    Jiří Peichl                                       87

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1526, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vávra                                       253
              2.    Pavel Mareš                                      181
              3.    Jan Šebrle                                       120
              4.    Václav Macan                                     107
              5.    Robert Faltus                                     72
              6.    Jitka Macháčková                                  74

580112 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Magdaléna Motlová                                108
              8.    Kamil Klekar                                     108
              9.    Ludmila Hejlová                                   78
             10.    Vít Kyšperka                                     119
             11.    Hana Kotová                                       61
             12.    Ondřej Málek                                      56
             13.    Miloš Macháček                                    57
             14.    Radomír Jansa                                     76
             15.    Anežka Macanová                                   56

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO ROZVOJ OBCE
Počet hlasů pro stranu:   4020, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Helekal                                     446
              2.    Jan Růžička                                      437
              3.    Monika Marková                                   209
              4.    Jiří Zpěvák                                      436
              5.    Luboš Hrdina                                     274
              6.    Petr Langr                                       236
              7.    Petr Nastoupil                                   252
              8.    Martin Jirásek                                   258
              9.    Lea Schlegelová                                  216
             10.    Pavel Coufal                                     214
             11.    Alexandra Pirklová                               272
             12.    Romana Uhlíková                                  220
             13.    Josef Ešpandr                                    168
             14.    Eva Řeháková                                     196
             15.    Vladislav Marek                                  186

........................................20:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580112 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Čermná Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8059               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN     2513   15       8059,00           31,18
č. 2 - KDU-ČSL                            1526   15       8059,00           18,93
č. 3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE     4020   15       8059,00           49,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN
      KDU-ČSL
      SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4020,00     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
   2.            2513,00     1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN
   3.            2010,00     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
   4.            1526,00     2 - KDU-ČSL                       
   5.            1340,00     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
   6.            1256,50     1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN
   7.            1005,00     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
   8.             837,66     1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN
   9.             804,00     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
  10.             763,00     2 - KDU-ČSL                       
  11.             670,00     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
  12.             628,25     1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN
  13.             574,28     3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE
  14.             508,66     2 - KDU-ČSL                       
  15.             502,60     1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN

Volební strana                       Mandáty

 1 - SDRUŽENÍ NEZÁV. S PODPOR. STAN     5
 2 - KDU-ČSL                            3
 3 - SDRUŽ. NEZÁVISL. PRO ROZ. OBCE     7

580112 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580112 - str. č. 5


